
 

 

UCHWAŁA NR LXX/600/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/393/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Będzinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/393/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w § 1 pkt 1 

dodano pkt 10 w brzmieniu: 

10) opłata za udostępnienie miejsca w kolumbarium wraz z tablicą do niszy urnowej (maksymalnie 4 urny) – 

5000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2983


		2024-04-11T06:37:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




